
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2022年 11月 14日 

お得意先 各位 
 

 

 

 

 

 

村中医療器 Webサイトメンテナンスに伴う 
一時利用停止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、村中医療器 Webサイト（https://www.muranaka.co.jp/、以下 Webサ
イト）のサーバーメンテナンス実施のため下記期間中、一時的にサービスが利用
停止となります。 
 お客様へはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願
い申し上げます。 

謹白 
 

記 
 
1. 実施内容 
 
期間中 Web サイトにアクセスすると、サイトの表示ができない旨（アクセスエ
ラー）が表示され、ご覧いただくことができません。 
メンテナンスが完了しましたらサービスを再開致します。 
 
 
2. 実施期間 
 
2022年 11月 28日（月）17:00～20:00 
※作業状況により終了時間が前後する場合がございます。 
 

以上 
 

 

 

 

 

 

 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 

 


